d'un surpresseur, un espace disponible pour groupe électrogène ;

> Un branchement en eau ;
> Un branchement en électricité ;
> Un point d'accès à la fibre optique.

Ce parc de Loisirs a été construit sous financement des fonds C2D pour un coût global de
Cinq cent quatre-vingt-trois millions quatre -cent-soixante-dix mille huit cent vingt-trois
(583 470 823) FCFA TTC.

III - PARTICIPATION

Le présent Appel à Manifestation d'Intérêt est adressé aux personnes physiques ou
morales de droit camerounais exerçant au Cameroun. Le dossier ouvert à la compétition est
constitué d'un (01) lot unique. Un seul gestionnaire sera présélectionné et deux éventuellement

[...]

Municipal de la Communauté Urbaine de Bafoussam.

Le postulant retenu pour la gestion de cet espace devra, avant la signature du contrat
et réception des clés du Comptable-Matières de la CUB, payer dans la caisse du Receveur
Municipal de la Communauté Urbaine de Bafoussam, une somme d'un million cinq cent mille
(1.500.000) FCFA à titre de caution remboursable, en vue de garantir l'administration
municipale de tous dégâts pouvant survenir sur l'espace loué pendant la durée du contrat.

Lors de la signature du protocole d'accord, un délai de deux mois sera imparti au
prestataire pour souscrire et remettre copie è la CUB d'une assurance responsabilité civile